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Drejtoria e Arsimit/Direkcija za Obrazovanje/Egitim Miidiriyeti

N& pajtim me Udhézimin Administrativ {MASH) 151/2020 pér Detyrat dhe Pérgjegjésité e Drejtorit dhe
Zévendésdrejtorit té Institucionit Publik Edukativo —Arsimor dhe Aftésues Parauniversitar né Republikén

e Kosaviés, Procedurat e Zgjedhjes dhe Emérimit, Pérfundimit té& Kontratés dhe Emérimit t& Pérkohshém,
Komisioni Pérzgjedhés shpallé kété :

NJOFTIM PER KANDIDATET

Njoftohen té gjiithé kandidatét té cilét kané aplikuar pér vendet e punés :

1. Drejtor i Shkollés Fillore t& Mesme té Ul&t “ Ibrahim Urugi” né fsh. Bresalc
2. Drejtor i Shkollés Fillore té Mesme té Ulét “D&shmorét e Kombit” né fsh. Livoq i Ulét
3. Drejtor i Shkollgs sé Mesme té Larté Gjimnazi Shogéror “ Zenel Hajdini” né Gjilan

Sipas nenit 8 nénparagrafi 2.5 t& Udhézimit Administrativ (MASH) 151/2020, pér Detyrat dhe
Pérgjegjésité e Drejtorit dhe Zévendésdrejtorit t& Institucionit Publik Edukativo - Arsimor dhe Aftésues
Parauniversitar né Republikén e Kosovés, Procedurat e Zgjedhjes dhe Emérimit, nuk vazhdohet procedura
e rekrutimit dhe e pérzgjedhjes dhe konkursi do té pérséritet ( rishpallet).

Rishpallja e konkursit do t& publikohet ng veb fagen e Komunés.
Sqarim : kandidatét té cilét kané aplikuar né konkursin e parg, mund ta térhegin dokumentacionin e tyre

té aplikimit i cili giendet né Drejtoriné Komunale t& Arsimit dhe té njéjtin ta pérdorin pér ri aplikim
pérmes Qendrés pér Shérbime me Qytetaré, nga dita e ri publikimit té konkursit.
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